М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2023                                                                                     №721

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 15.03.2023 № 182 «Об

утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному образованию «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  рассмотрев протест прокуратуры Ольского района от 25.08.2023

года № 07-03-2023 на постановление администрации Ольского муниципального

округа от 15.03.2023 № 182, Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Ольского района от 25.08.2023

года № 07-03-2023 на постановление администрации Ольского муниципального

округа от 15.03.2023 № 182.

2. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 15.03.2023 № 182 «Об

утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья по муниципальному образованию «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на 2023 год» заменив цифры «54042» на цифры «54500».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области       В.О. Форостовский